188)
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 026/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 976/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 976/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Ordinária, realizada no dia
18 de janeiro de 2022, informamos:

1 a3-O equipamento está passando por processo de substituição por um
novo modelo, o que ocasionou a interrupção temporária da pesagem.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REC E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

camara MUNICIPAL DE ia

     5. RBARA DOESTE|.N na RE ad |

OS Hora: 14:50 4
el Resposta Nº 1 ao Requerimento NºoO 976/2021ON autoria: Secretaria Municipal deOm Governo
=(7) assunto: Requer informações acerca daes balança no aterro municipal sanitário
a00 de nosso município fotos em anexo).
8 Chave: 62105

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000